СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2017 года № МНС-01-03-53
О назначении публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники за 2016 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября                2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, в целях реализации права жителей на участие в обсуждении решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об исполнении бюджета муниципального округа  Нагатино-Садовники за 2016 год», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Назначить публичные слушания по решению Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники за 2016 год» на 04 июля 2017 года в 17 часов 00 минут по адресу: Москва, ул. Академика Миллионщикова, дом 37, 1-й этаж, актовый зал управы района Нагатино-Садовники города Москвы.

2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники за 2016 год» (приложение).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                              Л.И. Кладова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники

от 23 мая 2017 года № МНС-01-03-53
Состав

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники
«Об исполнении бюджета муниципального округа
Нагатино-Садовники за 2016 год»

	Руководитель рабочей группы:

Кладова Лидия Ивановна

	- глава муниципального округа Нагатино-Садовники

	Заместитель руководителя рабочей группы:

Неженец Марина Александровна

	- глава администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

	Члены рабочей группы:

Солдатова Алла Львовна

Лазуткин Андрей Борисович

Миронова Валентина Владимировна

Крошанова Евгения Сергеевна

	- депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники

- депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники

- главный бухгалтер администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

- юрисконсульт-главный специалист администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

	Секретарь рабочей группы:

Волкова Оксана Александровна
	- главный специалист администрации муниципального округа Нагатино-Садовники